

Mads og Lars Madsens Tømrerforretning ApS

Golfparken 29, 5750 Ringe

CVR-nr. 43 26 74 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Mads Holst Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads og Lars Madsens Tømrerforretning ApS Golfparken 29 5750 Ringe
	CVR-nr.: 43 26 74 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Holst Madsen Lars Madsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.024 kr. mod 173.408 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.733.312	1.121.342
1 Personaleomkostninger	-1.398.423	-716.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.149	-175.975
Driftsresultat	161.740	229.124
Andre finansielle indtægter	686	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.076	-3.419
Resultat før skat	160.350	225.705
Skat af årets resultat	-36.326	-52.297
Årets resultat	124.024	173.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.024	173.408
Disponeret i alt	124.024	173.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.625	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.625</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.625</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.400	106.553
Tilgodehavende selskabsskat	30.722	40.768
Andre tilgodehavender	42.923	21.552
Periodeafgrænsningsposter	72.704	77.613
Tilgodehavender i alt	<u>412.749</u>	<u>246.486</u>
Likvide beholdninger	<u>463.784</u>	<u>222.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.533</u>	<u>468.701</u>
Aktiver i alt	<u>1.017.158</u>	<u>540.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	297.432	173.408
Egenkapital i alt	337.432	213.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.113	18.065
Hensatte forpligtelser i alt	18.113	18.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.154	91.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.853	99.861
Anden gæld	177.606	117.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.613	309.228
Gældsforpligtelser i alt	661.613	309.228
Passiver i alt	1.017.158	540.701

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.408	173.408
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	173.408	213.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.024	124.024
	40.000	297.432	337.432

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.231.079	630.483
Pensioner	117.652	72.462
Andre omkostninger til social sikring	10.698	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	38.994	9.227
	<u>1.398.423</u>	<u>716.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	0
Tilgang i årets løb	94.500	90.000
Kostpris 31. december 2023	<u>184.500</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-18.000	0
Årets afskrivninger	-25.875	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-43.875</u>	<u>-18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>140.625</u>	<u>72.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser i henhold til branchen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Madsen

Direktør

ID: 51c1ca2b-5964-4ce1-8449-db3390a132e0

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 18:57:12

Underskrevet med MitID



Mads Holst Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Holst Madsen

Direktør

ID: 85ce833a-5a87-4130-809c-4a475753ae2d

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 17:30:40

Underskrevet med MitID



Mads Holst Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Holst Madsen

Dirigent

ID: 85ce833a-5a87-4130-809c-4a475753ae2d

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 17:30:40

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 06:50:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed1d2cNugrq251873503

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.